
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/179/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 25 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Międzybórz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. z 2017 r., 

poz. 15 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Międzybórz Rada Miejska w Międzyborzu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale XVIII/94/2012 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Międzybórz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, załącznik - wykaz stałych obwodów głosowania, ich granic i numerów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych, otrzymuje nowe brzmienie:  

Wykaz stałych obwodów głosowania, ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

Miasto Międzybórz, ulice: Kolejowa, Kościelna, 

Pastora Jerzego Badury, Południowa, Rynek, 

Sportowa, Wrocławska, Zielonka 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Międzyborzu 

ul. Wrocławska 8, 

56-513 Międzybórz 

2 

Miasto Międzybórz, ulice: Akacjowa, Brzozowa, 

Cisowa, Graniczna, Jana Pawła II, Jodłowa, 

Kasztanowa, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, 

Ogrodowa, Polna, Rzemieślnicza, Słoneczna, 

Sosnowa, Sycowska, Szkolna, Świerkowa, Tęczowa, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Zacisze 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Międzyborzu 

ul. Wrocławska 8, 

56-513 Międzybórz 

3 
Bąków, Bukowina Sycowska, Dziesławice, 

Hałdrychowice, Kamień, Królewska Wola, 

Szkoła Podstawowa w Bukowinie 

Sycowskiej 

Bukowina Sycowska 20, 

56-513 Międzybórz 

4 
Klonów, Kraszów, Ligota Rybińska, Niwki 

Kraszowskie, Niwki Książęce, Ose, Oska Piła. 

Szkoła Podstawowa im. Jerzego 

Badury w Międzyborzu 

ul. Wrocławska 6-6a, 

56 - 513 Międzybórz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 4395



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu  

we Wrocławiu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1. W Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego; 

2. Na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Międzybórz oraz w sołectwach; 

3. W Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Międzybórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu: 

W. Lechowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4395


		2017-10-27T11:31:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




